MCORREDOR MATOHN

Ref: CM2322 Bel appartement au centre

de Fonteta - COSTA BRAVA
FONTETA

HUTG-074949-92

DESCRIPTION

Appartement situé aux Gavarres, a Fonteta, une ville pleine de charme grace au fait que les rues conservent encore
les vieux pavés qui lui donnent un aspect rural caractéristique d'une ville typiquement Emporda. L'appartement est
situé au milieu de la ville a c6té de I'église et se compose d'un salon avec cheminée et salle a manger, toilettes
invités, cuisine indépendante entiérement équipée avec acces a I'agréable patio ol I'on peut profiter de la tranquillité
de la région. La zone nuit se compose d'une chambre double, d'une chambre double et d'une chambre simple, on
trouve également une salle de bain avec douche. Chauffage au gaz. Capacité : 5 personnes. 80€ DE SUPPLEMENT
DE MENAGE POUR LES SEJOURS INFERIEURS D'UNE SEMAINE ET AVEC UN MINIMUM DE 3 NUITS. CE SUPPLEMENT
N’EST PAS INCLU DANS LE PRIX DE LOCATION.



MCORREDOR MATOHN

Caractéristiques générales

Type de propriété: Appartement m2: 73

m2 terrain: 0 Distance de la plage:
Année de Type de piscine:
construction:

Vues:

Caractéristiques

Nombre de chambres: 3 Toilettes: 0 Salle de bain avec
baignoire: 0

Salle de douche: 1 Lits doubles: 1 Lits individuels: 3

Lits superposés: 0 Berceaux: 0 Canapé-lit: 0

Type de cuisine:

Autres caractéristiques

Terrasse

Equipement

typology_id Chauffage Armoires
basic_elements Equipements de Cuisine Théiere
Lave-Vaisselle Four Micro-onde
Cafetiere TV Mobilier de jardin et

d'extérieur
Grille-pain




Saison

Temporada Primavera 2025
08/04/2025 - 10/04/2025
21/04/2025 - 29/05/2025
04/10/2025 - 12/10/2025

Setmana Santa 2025
11/04/2025 - 20/04/2025

Temporada Mitja/Baixa
30/05/2025 - 19/06/2025
06/09/2025 - 03/10/2025

Temporada Mitja/Alta 2025
20/06/2025 - 20/06/2025
21/06/2025 - 26/06/2025
30/08/2025 - 05/09/2025

Temporada Alta 2025
27/06/2025 - 10/07/2025

Temporada Plena 2025
11/07/2025 - 29/08/2025

Temporada Baixa 2025
13/10/2025 - 18/12/2025

Nadal 2025
19/12/2025 - 07/01/2026

Temporada Baixa 2026
08/01/2026 - 01/03/2026

BCORREDOR

MATONR

Prix

1,00 €/ Jour

1,00 € / Jour

1,00 €/ Jour

1,00 €/ Jour

1,00 €/ Jour

1,00 € / Jour

1,00 €/ Jour

1,00 €/ Jour

1,00 €/ Jour

Séjour minimum

1 Nuit
1 Nuit
1 Nuit

1 Nuit

1 Nuit
1 Nuit

4 Nuits
1 Nuit
1 Nuit

1 Nuit

1 Nuit

1 Nuit

1 Nuit

1 Nuit



